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Fahrradschnecke

material: 
Stahl	feuerverzinkt,	auf	Wunsch	mit	Farb-
beschichtung, Edelstahl geschliffen

Ausführung:
•	Schneckenhöhe	75	oder	50	cm
•	variable	Längen	von	1,50	-	4,50	m
•	Bodenbefestigung	mit	Ankerschrauben
•	V2A-Edelstahl	oder	feuerverzinkt
•	auf	Wunsch	mit	Farbbeschichtung
•	Bogenabstand	zueinander	200	mm

Farben:
Farben	nach	RAL	oder	DB

Zubehör:
Bodenanker zum Einbetonieren

mm Art.-Nr. Fahrradschnecke
500 54. VA VA Edelstahl geschliffen

500 54. STR STR feuerverzinkt

500 54. STF STF feuerverzinkt und pulverbe-
schichtet RAL- oder DB-Farbtöne

750 54. VA VA Edelstahl geschliffen

750 54. STR STR feuerverzinkt

750 54. STF STF feuerverzinkt und pulverbe-
schichtet RAL- oder DB-Farbtöne

500 

750

750

500




